香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Boill Healthcare Holdings Limited

1246

二零二零年年報及二零二一年年報之
補充公告

茲提述保集健康控股有限公司（「本公司」）於二零二零年七月二十一日刊發之截至二零二
零年三月三十一日止年度的年報（「二零二零年年報」）及本公司於二零二一年七月二十日
刊發之截至二零二一年三月三十一日止年度的年報（「二零二一年年報」）。除另有界定者
外，本公告所用詞彙與二零二零年年報及二零二一年年報（視情況而定）所界定者具有相
同涵義。

- 1 -

除二零二零年年報及二零二一年年報所提供的資料外，董事會謹就本集團截至二零二一
年三月三十一日止三個年度的行政及其他開支提供進一步資料及明細：

二零二一年 二零二零年 二零一九年
千港元 千港元 千港元

核數師酬金 2,467 1,768 1,847
折舊 19,676 9,782 790
董事薪酬 1,100 1,200 3,627
外匯差額淨額 11,041 6,890 21,235
法律及專業費用 9,441 2,263 5,743
管理費用及行政開支 3,308 4,672 5,379
辦公用品 3,701 3,563 8,783
其他稅項 1,548 1,486 32
租金及差餉 280 1,556 3,161
員工成本 14,713 12,613 25,487
差旅及交通開支 2,304 2,938 3,357
其他 123 1,181 565

69,702 49,912 80,006

上述補充資料並不影響載於二零二零年年報及二零二一年年報的其他資料。除上文所披
露者外，載於二零二零年年報及二零二一年年報的所有其他資料保持不變。

承董事會命
保集健康控股有限公司
執行董事兼主席

戴東行

香港，二零二一年十一月八日

於本公告日期，本公司有(i)兩名執行董事，分別為戴東行先生及張生海先生；(ii)一名非
執行董事崔光球先生；以及(iii)三名獨立非執行董事，分別為陳志強先生、許良偉先生及
王喆先生。

- 2 -